オリジナル カタログ
パッド材質の特性
★ NＡ材パッド（ノンアス）・・全天候対応のコントロール性能と、低価格普及指向のパッド
★ Ｃ材パッド（セミメタ）・・・全天候対応のコントロール性能を高めたパッド
★ Ｎ材パッド（ノンアス）・・・初期制動力の良さ、全天候対応のコントロール性能と、耐磨耗性を向上
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　　番パッド 材 質 設 定品　　番パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定品　　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
20 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○
52.5×52.5×8.8ｍｍ 52.5×52.5×8.8ｍｍ 41×45×7.4ｍｍ
151 151 152
Ｓ３６Ｓ３５Ｓ３５
HONDA SUZUKI HONDA
CB 650C F カタナ 400/EW R CR80R  J K L M N-X F
CB 250RS F ガンマ 500 R CRM80 / 50 F
適合車種 取 付取 付 社 名適合車種社 名 取 付 社 名適合車種
CB 250T F ガンマ 400 R MBX50Z F
CM 400T F ガンマ 250 1 F R カスタム 125 F
グース 350 R マグナ50 F
SUZUKI グース 250   R
GF250 R コブラ 250 R SUZUKI
GS 500/E R ハヤブサ R RH250 F
GS 250FW S F バンディット 1200/750 R RH125 F
GS250FW S Ⅱ F R バンデ ト 600/400/250 R SX200R FGS250FW S-Ⅱ F R バンディット 600/400/250 R SX200R F
GSF 1200 R SR125R F
GSF 750 R KAWASAKI SX125R F
GSR 250 R ZRX 1200R/S R ジェベル 200 ('93-95) F
GSX-R1100/W R ZRX 1100/Ⅱ R ジェベル 125 F
GSX-R750/R/SP/W R ZX-12R R
GSX-R600   R ZX-7R R KAWASAKI
GSX R 400/R R ZXR 750 R KSR110 RGSX-R 400/R R ZXR 750 R KSR110 R
GSX-R250R R ZXR400 R KX 65 R
GSX 750F/R R ZZ-R 1100 D1-D9 R エリミネーター 125 (A1-A3) F
GSX 550 F FT 250 R
GSX 400R/F R Z 200   R HUSQVARN
GSX 400FW F R WR125 ('92-94) R
GSX250 R
RF 900 RT RRF 900 RT R
RF 400 R
SV 650/S R
SV400/S R
TL 1000S/R R
イナズマ 1200 R
イナズマ400 R
インパルス 400 Rインパルス 400 R
ウルフ250 R
カタナ 750 R
カタナ 600 R
次に続く
20 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。